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

3/00831/0222

Ternak Ayam Telur CrTng Bujang

Gj:1,1Jt/bl.Pasutri Gj:1,1Jt,Istri800Rb/bI

Mkn,Tdr DIm:085228018062
3/00843/0222

Dicari Tkg Bangnan,Bs Hr-an/Borongan,
pny Alat Tkg Sdr2,Proyek Kos2an Sktr
TVRI Yk H=087876150316

3/00846/0222
Di Bthkn Cpt Wnt,Rajin,Jujur,Disiplin,
Pengalaman,Lisn Tata Boga Utk Bag
Produksi.Gaji Menarik Hub:0877381
38999

4/00851/0222

Kuat 2Jam Madu Ceng Rp100rb Tk

SinarSehat Dpn Malioboro Mal/Samping

Burger King. 085100133489
3/00694/0222

Kencing tdk lancar,sakit anyang2an,ku-

rang tuntas,itu Sakit prostat1x brobat

smbuh totl 081395024491
3/00781/0222

Obat Semua Penyakit,Minum Madu

Rugyah.Toko Obat Sehat,Samping Kiri

Mall Malioboro.Rp.100.000/Botol
3/00786/0222

Ibu Lian Spesialis Terapi Kejantanan
/Kwanitaan, Terapi Bekam Hub:081228
65 4898 Ringroad Utara 3/00830/0222

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si  Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7/00859/0222

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies JI.GodeanKm9 Se
dia RacikHerbal/Stmina/LmahSyhwat
Ejalsi Dini WA081226674040 NoPlus

4 /00909/0222

Sesuai hasil RUPS para
pemegang saham, pada 14
Februari 2022 yang dibuat

oleh Notaris Pujiastuti

Harrypadma Rinisari, SH
di kota Yogyakarta, bahwa

PT. Sinar Kencana Asri

yvang berkedudukan di Kota
Yogyakarta telah dibubarkan.

B Diberikan kesempatan 7 hari i
bagi pihak-pihak yang merasa
keberatan sejak pengumuman

ini disampaikan.

'Pei Servis'MsnCuci/KGas/P.Air/Fan/AC

/Kulks/Dpnsr/W.Htr/TV(FGrs)dikrjkn dit4

Anda T/WA:085100834124
3/00466/0222

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan
M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780
Mandiri Jaya Tehnik

3/00776/0222

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter, TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744
3/00490/0222

AT £ a

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci, DSLR=HP/WA=087738215225
3/00892/0222

Properti

Siap Bantu Skripsi.Tesis&Desertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01060/0122

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

= PERUMAHAN = RUANG USAHA

* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

» TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA

Tmp cc Mbl Sak Alate Komplit.Bs Utk
Gudang Show Room DIl Hub:0813.9374.

9169 3/00839/0222

TANAH DIJUAL

Dijual Tanah SHM Hook,345m2,jl Pasek-
an Raya,strategis dan nyaman. Hub:
pemilik,087739108999 3/00853/0222

Ruko disewakan tepi JI.Raya Rejowina-
ngun kota Yogya LB.100m2,30Jt/thn Fas
lengkap 087737374000 3/00857/0222

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100 3/00894/0222

RUMAH DIJUAL

Dijual Rumah Jawa + Tanah JIn Cor-
blok,Mobil Masuk 60Juta DiSentolo KP
Hub:085228187769 3/00753/0222

Rmh cck u/ushfijin ush ada IMB LT333m
hdp sltn,pnggr x,air jrnih,jin utama,90m
dr Psr Jngkang LB400m,2Lnti SHMP
H1,6M NG 08121550099
4/00759/0222
Dijual rumah siap huni,mobil masuk di
Seyegan Sleman Hub:081311416979
3/00827/0222

MOBIL DIJUAL

* HONDA »

Brio Satya E'20Matik/AsliAB,An Sendiri
/NyarisBaru,Km8Rb/Pjk  Baru/Variasi
5Jtan/DarkGrey/081578097070

3/00852/0222
AlNewBrio Satya E'19 Metik/AsliABTgn1
ISepertiBaru/Merah/PajakBaru/Fulvarias
iTglpake/085107443322BU

3/00852/0222

* LAIN-LAIN -

PT. BFI FINANCE (081370768292/024
8312764).Penawaran atas unit:Suz uki-
Ertiga-GL 1.4MT 12(K8405ZA)
3/00856/0222
* SUZUKI «

Dijual Suzuki Ertiga GX 2013 har
ga 120juta Nego Hb:0818 0263 9339
3/00860/0222
Bth ART wanita utk RT & kost di
Taman  Siswa  Max.45th,jujur.bisa
masak, NGINEP 08156863606
3/00906/0222

Bth sgr:Supir SIM B1&kenek utk ki
rim &bongkar muat baja ringan,mak
40th,Rjn jjr tgg jwb,sopan,tdk me
rokok,siap krj krs.siap tdr dim H
:WA 08995829729/TIp:081326286871
5/00860/0222

Dibutuhkan Sopir,Serius,Untuk Dekorasi
Hub:081226350404

3/00890/0222

Harvest
Mstabngo
Porkasa
Perusahaan distributor alumunium
membutuhkan

Sales Executive

- Pria Maks 35 tahun.

- Pendidikan Min. SMA/SEDERAJAT.

- Pengalaman Kerja di bidang Penjualan
Min. 2 tahun.

- Mengenal area Yogyakarta dan
sekitarnya dengan sangat baik.

- Mampu bekerja dibawah tekanan dan
bekerja dalam tim.

- Memiliki skill komunikasi yang baik.

- Memiliki kendaraan pribadi lebih
diutamakan.

Kirim berkas lamaran ke
PT. Harvest Metalindo Perkasa
CAB YOGYAKARTA
JI. Bugisan Selatan No. 1, Yogyakarta
(kirim berkas lamaran ke kantor lebih

di utamakan)

atau ke email
hmp.hrd.pusat@gmail.com
dengan format #NAMA#_SALES_
YOGYA

Telepon Penting (O274Y)

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 241.300.000"

*XL 7 TYPE ZETA MT

DP 40 JT-AN’,
Angsuran 5 JT-AN’,

HADIAH PENJUALAN *

HADIAH PENJUALAN

Subsidi Trade In

+ Voucher Belanja Rp 1Juta senilai 15 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

Ngapain Sewa Kl Beli Rmh Dpt Garansi
2Th Byback 100% Jk Mau Pindah/Dijual
Ig.Rmh 2LT DiPerum Greenhills Sleman
LT/LB 167/100 Hub:0859106562639
5/00834/0222

Rmh Pandeyan Kota Yogya LT/LB 340

/300 6KT,3KM/WC Hal Dep+Belk, 1300

W,Grs 2Mbl Hub Dani 081370070144
3/00838/0222

Djl Rmh Siap Bangun diDs Jengkeli
ngan Sdoarum JI.Godean Slman,Aman
Tentrem,NyamanT63/111 Hg725JtNego
3Kt 2Km 1Rkel Bsr BonusAC SHM IMB
(085100879292-WA085842212875CaskPR
5/00859/0222

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontr Rmh Baru 5Kmtd 3Kmdi Grsi

Luas dpn Blkng,Jakal Km6,5 Gg.Si berut

H:081904178261/082135546719
3/00549/0222

Rumah Bersih,JI.Bantul Km9/R.tidur AC,

Tm,Dpr,Mkn,Kmr Mndi,Garasi, Teras,Je-

muran (12Jt/th)081578097070
3/00852/0222

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01062/0122

Dijual Tanah Pekarangan SHM,LT1017
m2,LD22m,Dkt jin Utma,Bisa Beli Se-
paro,Berbah Kalitirto Sleman YK.081118
68612/081288847303 Wida.TP
4/00387/0222

Tnh Dekat Masjid,Selatan Tugu Pensil,
75Juta Free Balik Nama & Pajk WA.
083101054002. 3/00711/0222

Pek LS:298m2 LD:10m H:800Rb/m2 Ng

Didkat Kec Galur Kin Prg Jlur Bndr&Jlls

H082167520010/08812793963
3/00756/0222

“SYARAT DAN HETENTUAN HERLAKU , HARGA ON THE ROAD
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIPOTONG NILAI HADIAH

® Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp.487718/485555

m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

B JI. A . YaniNo. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

m J|. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

* TOYOTA *
T Kijang TH 2000 Diesel LGX,Pjk
Baru,Terawat Irit Kondisi Siap Pakai
Hub:081382486116 Hrg Nego
3/00896/0222

Dijual sebidang tnh L:628 M2 SHM ping-
gir jalan Nitikan Timur RT 06/11 Semanu
GK harga 330jt nego.Hub: Telp/WA:

0877.7171.1576. 4/ 00774/0222

BU/Tanah SHM Sendiri Lt:316m2,

Ld:15,8m Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA Yk/081578097070TP
3/00852/0222

L:811m2,LD:11m,SHMP,Gambongan,JI

Nasional,cck utk kuliner/RmhTggl Psisi

Tnh diats JIn.085225031908
3/00888/0222

Jual Tanah Depan Kantor Kel Glagah
Dekat Bandara Baru YIA LT.123m32,
SHM,Cocok utk Rmh Kos/Ruko.Hrg
2,8Jt/m Nego Hub:0817.432.899

4 /00854/0222

SHM pgr JIn L:2000m2 LD:19 Jl.Godean

km9 KeUtr Hp:790/m2 mepet Kampung.

081390557739 Stgs cck ufinvt
3/00858/0222

573m SHM Pekarangan Tepi JIn Raya

Selatan POM Mindi Sukoharjo Ngaglik

Sleman Hub:082138832886
3/00877/0222

Jual tanah 65 jt hook free balik nama di
desa wisata wa:085876231910
3/00880/0222

TANAH DIJUAL

Tanah dijual SHM LT985m2,Listrik&

Sumur Hrg 22Jt/m,Lok Dpn Igasapi Bali

JI Damai HP 089652315824
3/00879/0222

Dijual Tanah L:1835m2,LD:14m.SHM

Tepi Jl.Kaliurang Km10 Slatan WS

Toserba.Hub:0852 2503 1908
3/00888/0222

Fantastis,Jual Tanah Pekarangan Tepi JI
Raya Kaliurang,Cangkringan Simn,LT.
4500m2 LD.60m 400.000/m2 08139 381

2242 4100894/0222

Tnh Kapling 205m bs ambil separo
Lok sltn JIGodean km5,5 dr Ringro
ad brt 50m,kaliabu,Banyuraden,Gam
ping SIm dkt Unjani H:0811293751

4 /00906/0222

JI TnhKav(15Lokasi)LT:95,102,120,235

m2 SHMP Strtgs PusatKota Turi Simn

Hrg Mulai 120jt.081804344113
3/00910/0222

GGALAIN
bah Kalam

Masyarakat yang ingin konsultasi bisa |andgsyng berhubungan dengan
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